Российская Федерация
ГЛАВА МИХАИЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ .  М .  Л С М >

с. Поярково

О ведомственном контроле

В соответствии с Законом Амурской области от 09.07.2013 № 199-03
«О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдени­
ем трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержа­
щих нормы трудового права»

1. Утвердить прилагаемые:
- список должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомст­

венного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных норма­
тивных актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведом­
ственных администрации Михайловского района на 2021 год;

- план проведения выездных плановых проверок соблюдения подведом­
ственными организациями трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы района -  начальника ФЭУ М.Н.Измайлову.

Исполняющий обязанности
главы района Т.И.Ненашева

список
должностных лиц, уполномоченных на осуществление"ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
актов, содержащих нормы трудового права, в организациях
подведомственных администрации Михайловского района

на 2021 год

№
п/п

ФИО Должность

1. Безвесельная Ольга
Григорьевна

Главный специалист отдела экономики, анали­
за и прогнозирования финансово -
экономического управления,
тел. 4 19 23 (118)

2. Тырина Светлана Ана­
тольевна

Заместитель директора по кадрам и
юридической работе МКУ «ЦБЮО»,
тел. 4 10 32

3. Бакшеева Наталья
Александровна

Ведущий юрист МКУ «ЦБЮО»

4. Звягинцева Елена Ана­
тольевна

Руководитель сектора по исполнению бюдже­
тов поселений, тел. 4 18 29

5. Перфилева Светлана
Александровна

Главный бухгалтер муниципального учрежде­
ния «Центр по бухгалтерскому обслужива­
нию», тел. 4 1155

7

подведомственными организациями трудового законодательства и иных норма­
тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права

на 2021 год

Наименование и Цель Основание Дата Дата Дата госу­
место нахожде­ плановой про­ плановой про­ начала окончания дарствен­
ния подведомст­ верки верки плановой плановой ной реги­

венного учрежде­ проверки проверки страции
ния подведом­

ственного
учрежде­

ния
Муниципальное Ведомственный ст. 2 Закона Амур­ 01.04.2021 30.04.2021 11.02.2011
бюджетное учре­ контроль за со­ ской области от
ждение культуры блюдением подве­ 08.07.2013 № 199-
«Центральная домственными 03  «О порядке и
межпоселенче- организациями условиях осущест­
ская библиотека» при осуществле­ вления ведомст­
п. Поярково, ул. нии их деятельно­ венного контроля
О.Кошевого 1А. сти трудового за­

конодательства и
иных норматив­
ных правовых

актов, содержащих
нормы трудового

права

за соблюдением
трудового законо­
дательств и иных
нормативных пра­
вовых актов, со­

держащих нормы
трудового права»

*
/